РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
 от 07.09.2022  года                                                                      № 20
   рп.Атяшево

О внесении изменений в Генеральный план Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии  со статьями 9 и 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 2 Постановления Правительства Республики Мордовия от 25.07.2022 г. №525 «Об установлении в 2022 году случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесения изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний»,  Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Генеральный план Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 17 июня 2011 года №11:

1) в  Положении о территориальном планировании Генерального плана Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия мероприятия развития социальной сферы  дополнить абзацем следующего содержания:

«Объекты почтовой связи:

- объект почтовой связи АО «Почта России» по ул.Лесная п.Птицесовхоз «Сараст» Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»;

2) Схему планируемого развития Генерального плана Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия изложить в редакции согласно Приложению 1.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения, на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района, а также на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Атяшевского городского поселения                                            В.Д. Кумакшева